ГЛАВА ГОРОДА НЯГАНИ
Ханты-Мансийский автономный  округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022         № 48-пг

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Главы города Нягани

В соответствии со статьей 43, 48 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37, 57 Устава города Нягани:

1. Признать утратившими силу:
 -  постановление  Главы  города  Нягани  от  26.11.2007  №86-пг

«О создании городского общественного Совета по развитию образования».
-  постановление  Главы  города  Нягани  от  23.11.2011  №092-пг

«О внесении изменений в постановление Главы города Нягани от 26 ноября
2007  года  №86-пг  «О  создании  городского  общественного  Совета  по
развитию образования».

-  постановление  Главы  города  Нягани  от  16.02.2015  №009-пг
«О внесении изменений в постановление Главы города Нягани от 26 ноября
2007 года № 86-пг «Об общественном Совете  по развитию образования в
городе Нягани».

 -  постановление  Главы  города  Нягани  от 05.05.2015  №019-пг
«О внесении изменения в постановление Главы города Нягани от 26 ноября
2007  года  №86-пг  «Об  общественном  Совете  по  развитию  образования  в
городе Нягани».

 -  постановление  Главы  города  Нягани  25.09.2015  №045-пг
«О внесении изменения  в постановление Главы города Нягани от 26 ноября
2007  года  №86-пг  «Об  общественном  Совете  по  развитию  образования  в
городе Нягани».

 -  постановление  Главы  города  Нягани  от  26.10.2016  №054-пг
«О внесении изменения в постановление Главы города Нягани от 26 ноября

2007  года  №86-пг «Об  общественном  Совете  по  развитию  образования  в
городе Нягани».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в газете «Вестник Приобья».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города          И.П. Ямашев

	ГЛАВА ГОРОДА НЯГАНИ